Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от    .06.2017  №

р.п. Парфино

О досрочном прекращении полно-
мочий депутата Совета депутатов
Парфинского городского поселения

В соответствии со статьями  21, 23 Устава Парфинского городского по-

селения, Федеральным  законом  от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодейст-

вии коррупции» и на основании представления прокуратуры от 29.05.2017

 № 86-02-2017

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно с 29 июня 2017 года полномочия депутата Све-

та депутатов  Парфинского городского поселения Бушевой Любови Никола-

евны на основании представления прокуратуры от 29.05.2017 № 86-02-2017,

в связи с нарушением антикоррупционного законодательства Российской

Федерации.

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Начальник управления обеспечения
деятельности Администрации
муниципального района                                                             С.Н. Фомина

Согласовано:
Заведующий юридическим отделом
Администрации муниципального района                                И.В. Кучерова